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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM

Nr. 100/2018
PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Ni VENDIMIN E KUVENDIT NR. 93/2017

“PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE, ORGANIKI:S DHE
KLASIFIKIMIT TE PAGAVE TE PERSONELIT Ti KOMISIONIT Tk PAVARUR
o TE KUALIFIKIMIT”

N& mbéshtetje t& nenit 78 dhe nenit C t& Kushtetutés, si dhe t& nenit 18, pika 1, té ligjit nr
84/2016, “Pérrivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”
me propozimin e Komisionit t& Pavarur t&€ Kualifikimit
KUVENDI
IREPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSTI:

L. Lidhja nr. 1, “Organika dhe klasifikimi i pagave t&€ Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit”
e vendimit t& Kuvendit nr. 93/2017, ndryshohet sipas lidhjes nr. 1, “Organika dhe klasifikimi i
ké&tij vendimi.

pagave t€ Komisionit t&¢ Pavarur t& Kualifikimit”, q& &sht& pjesé pérbérése dhe i bashkélidhet

IL. Lidhja nr. 2, “Struktura organizative e Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit”, e vendimit
t& Kuvendit nr. 93/2017, ndryshohet sipas lidhjes nr. 2, “Struktura organizative e Komisionit t&

Pavarur t& Kualifikimit”, q& &shté pjes€ pérbérése dhe i bashk&lidhet kétij vendimi
II1. Ky vendim hyn né& fuqi mé&njéheré

KRYETARI

Miratuar né datén 4.10.2018




Lidhjanr. 1

ORGANIKA DHE KLASIFIKIMI I PAGAVE TE KOMISIONIT Tk PAVARUR

TE KUALIFIKIMIT

FUNKSIONI ORGANIK

I. KRYETAR
Sekretar

II. KOMISIONERET

III. NJESIA E SHERBIMIT LIGJOR
Késhilltaré jurist&
Keshilltaré ekonomiste

IV. SEKRETAR I PERGJITHSHIEM

V. DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE

DHE MARREDHENIEVE ME MEDIAN DHE PUBLIKUN
Drejtor

Specialist sekretarie gjyqésore

Specialist p&r zbardhjen dhe redaktimin e vendimeve

Perkthyes
Koordinator pér median dhe marrédhéniet me jashtg
Specialist pritje me popullin

VI. DREJTORIA EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Drejtor

Specialist financé/buxhet
Specialist i burimeve njerézore
Specialist IT ***

Specialist protokoll/arkive ****
Magazinier

Punonjés pastrimi

Shofer/ Korrier

Gjithsej

Shénim:

Kiasifikimi i pagés

G3*

Sekretar né kabinetin e kryetarit t&
Kuvendit**

G3*

80% e pagés G3*
80% e pagés G3*

I-a

II-b
III-b
IV-a

II-b

IV-a

II-b

1I-b
III-b
III-b
IV-a

*Sipas ligjit “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”.
**Kategoria e pagés pér sekretarin e Kryetarit éshté sipas vendimit pérkatés té Késhillit té Ministrave pér pagat
e népunésve civilé né administratén shtetérore dhe institucione té tjera té pavarura.
*** Punonjésit né pozicionin e specialistéve té teknologjisé sé informacionit pérfitojné shtesén pér natyré té
veganté pune né masén dhe sipas kushteve té pércaktuara né vendimin pérkatés té Késhillit té Ministrave pér
pagat e népunésve civilé né administratén shtetérore dhe institucione té tjera té pavarura.
*¥%% Punonjésit né pozicionet specialist arkivi, pérfitojné shtesé pér kushte té véshtira e té démshme pér shéndetin
sipas kushteve dhe masés sé pércaktuar né vendimin pérkatés té Késhillit té Ministrave pér pagat e népunésve

civilé né administratén shtetérore dhe institucione té tjera té pavarura.
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*xx%% Pérfitimet pér kushtet e véshtrira e té démshme té shéndetit pér punonjésit mbéshtetés jané sipas
pércaktimeve né vendimin pérkatés té Késhillit té Ministrave pér pagat e punonjésve té institucioneve buxhetore.




%

0 .

Lidhja nr. 2.

Strukturé organizative e Komisionit té Pavarur té Kualifikimit

Sekretar/e

Kryetari fene

1

l

e R S L E N

Komisioneré {(11)

¢
3
¥
¥
H
H

i“‘“ R T

; i
k: I
NjEsta e ShEbimit Ligior { L PRy
Keshiticaré Ugiors (12) Sakgutarie
% Reshipwre tkonomix, 12 Pérgjithshém (1}
7
/f kS
/ \
g Y\
/ \
p g%
goor et & B AN oK '!
Drejtoriae Drejtoria ekonomike
A menal himit t& dhe e shé&rbimeve -~
1 ¢shtjeve dhe mb@shtetése (10 §
marrédhénieve me} ]
. median dhe § ;;
{ publikun (16) ) !
k2 % S Pafad S e &




